AEJ-2021-016

中标通知书

阿拉善盟公路工程局有限责任公司：

额济纳旗达来呼布镇新建党政东巷等道路升级改造工程总承包，于2021-05-06

09:30:00公开开标后，经评标委员会评定、媒体公示评审结果并报主管部门备案，招标人

确定贵单位为本项目的中标人。招标内容：（1）新建党政东巷道路工程；（2）赛罕陶来路

维修改造；（3）航天南路（环城南路-酒航路）维修改造工程；（4）火车站前规划路改造

工程；（5）新建蜜瓜市场东侧道路工程；（6）军民西街拓宽改造工程。工期要求：2021

年5月10日-2021年7月20日，总工期72日历天,其中设计工期15日历天。中标价：17542540

元，项目施工负责人：陶亮,项目设计负责人：朱爱生。请贵单位在收到本通知书后30天

内，与招标人联系办理合同签订等有关事项。

特此通知。

招标代理机构：（盖章）         招 标 人：（盖章）

监督管理部门：（盖章）         交易中心：（盖章）

2021-05-12

阿拉善盟公共资源交易平台

		2021-05-14T17:20:26+0800
	1页(264,146)
	额济纳旗政务服务中心
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2021-05-14T11:48:05+0800
	1页(84,112)
	额济纳旗发展和改革委员会
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2021-05-14T11:45:13+0800
	1页(271,278)
	额济纳旗住房和城乡建设局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2021-05-12T15:57:20+0800
	1页(82,274)
	宁夏达尔登工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名